
 
Ufficio Incarichi di Ricerca e Lavoro Autonomo 
 

 
Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo 
Ufficio Incarichi di Ricerca e Lavoro Autonomo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia  
Tel.: +39 011 090 6136/5923/7593/6829   fax: +39 011.090.5919 
peps.assegnidiricerca@polito.it   www.polito.it 

 
 

Approvazione Atti – D.D.G. n. 199/2026 - Bando n. 04/26/IR 
 
 

Il Direttore Generale 
 
 
• Vista la legge 30/12/2010, n. 240, in particolare l'art. 22-ter; 
• Visto il "Regolamento per il conferimento di Incarichi di Ricerca”, emanato con D.D.G. n. 1366 del 

03/12/2025; 
• Visto il D.D.G. n. 199 del 10/02/2026 - Bando n. 04/26/IR per il conferimento di n. 1 Incarico di Ricerca 

presso il Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia; 
• Visto il D.D.G. n. 278 del 25/02/2026, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
• Visti il procedimento e gli atti della selezione e riconosciutane la relativa regolarità formale 

DECRETA 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 Incarico di Ricerca per 
l’introduzione alla ricerca e all’innovazione presso il Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia nell'ambito 
del progetto di ricerca: “Materiali bifunzionali per fotocondensatori”. 

ART. 2 - È approvata l'attribuzione dei punteggi di cui alla seguente tabella: 

 

Nominativo Titoli e pubblicazioni Punteggio complessivo 

MARTIN Irene 68,00/70,00 68,00/70,00 

 
 
ART. 3 – È dichiarata vincitrice Irene MARTIN. 

 
 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso giurisdizionale al T.A.R. per il Piemonte o ricorso straordinario 
al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. 


		2026-02-27T08:37:54+0000
	Vincenzo Tedesco




